
Elektronicznie podpisany przez: 

Krzysztof Sobczak 

dnia 5 marca 2020 r. 

ZARZĄDZENIE NR 18.2020 
WÓJTA G M I N Y W I E N I A W A 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Wieniawie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2 0 l 9 r . 
poz. 1148 z późn. zm.) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U . poz. 1587 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Powołuję komisję konkursową wyłaniającą kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego 
w Wieniawie w składzie: 

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 

a) Krystyna Żurowska 

b) Dariusz Kaleta 

c) Monika Jędrys 

2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Marzena Błaszczyk- Hajduk 

b) Grażyna Syta 

c) Agnieszka Kosior 

3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

a) Lidia Surmacz 

b) Maria Spocińska 

4. Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

a) Ewa Adamczyk 

b) Katarzyna Jakubczyk 

5. Jeden przedstawiciel organizacji związkowej: 

a) Paweł Plaskota 

§ 2 . 

Wyznaczam na Przewodniczącego komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego w Wieniawie Panią Krystynę Żurowską. Przewodniczący kieruje pracami 
komisji konkursowej. 

§ 3 . 

Zobowiązuję Przewodniczącego komisji do ustalenia terminu i miejsca posiedzenia komisji oraz do 
pisemnego powiadomienia na piśmie członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed 
terminem posiedzenia zgodnie z §3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U . poz. 1587 z późn. zm.) 

Id: FFA7ED6E-48E2-4608-A6CE-5806ABCAE110. Podpisan) Strona I 



§ 4 . 

Komisja konkursowa pracować będzie w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkol)' ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U . poz. 1587 z późn. zm.) 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Wieniawa 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: FFA7ED6E-48C2-46()8-A6C'i:-58()(>ABC'Ai:i 10. Podpisam Strona 2 


